АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(М. 03. №
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
25.03.2020г. № 185 «Об организации работы по выполнению положений Конвенции о

правах инвалидов и осуществлению мероприятий по обеспечению условий доступности
для инвалидов объектов и услуг»

25.03.2020г. № 185 «Об организации работы по выполнению положений Конвенции о
правах инвалидов и осуществлению мероприятий по обеспечению условий доступности
для инвалидов объектов и услуг» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике-начальника отдела
по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью Тузикова А.А.

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Замег г’“ -_ айона по социальной
поли отдела по культуре,
спор- политике и связям с
обще

dy В .И .

« * / » hi. 2024

Начальник отдела
правовой ижддровой работы

Савельева
г.

______7  А.А. Тузиков
« О 4  » 2024 г.

А.А. Гладкова
8(38244)22-128

Приложение 1
к постановлению

Администрации Кожевниковского района
от « 2024г.№

Состав
межведомственной комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к

объектам и услугам социальной инфраструктуры Кожевниковского района

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Тузиков Александр Александрович Заместитель Главы Кожевниковского
района по социальной политике -
начальник отдела по культуре, спорту,
молодёжной политике и связям с
общественностью; председатель комиссии

2. Гладкова Анастасия Алексеевна Специалист-помощник заместителя Главы
Кожевниковского района по социальной
политике; секретарь комиссии

3. Акимов Игорь Эдуардович Директор ОГКУ «Центр социальной
поддержки населения» (по согласованию)

4. Елегечев Виктор Николаевич Первый заместитель Главы района
5. Вакурина Людмила Геннадьевна Директор ОГКУ «Центр занятости

населения» (по согласованию)
6. Егорова Нина Тимофеевна Председатель общественной организации

инвалидов в Кожевниковском районе
(по согласованию)

7. Литавин Сергей Николаевич Главный врач ОГАУЗ «Кожевниковская
РБ» (по согласованию)